
UCHWAŁA NR XIX/251/21 
RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U z 2020 r. poz. 713 ze zmianami)1)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, 
art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27.08.2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
z 2021 r. Dz.U., poz. 305) 

Rada Gminy Olsztyn uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 324 557,87 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 788 332,60 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 
3. Dokonuje się zmian w wykazie zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 
4. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Przychody i rozchody budżetu Gminy Olsztyn w 2021 

roku” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 
5. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Wykaz planowanych do udzielenia dotacji w 2021 roku 

z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych”, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Wydatki w 2021 roku Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii i Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych”, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Dochody z tytułu opłat z gospodarowania odpadami 
komunalnymi oraz wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2021 
roku”, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

8. Dokonuje się zmian w załączniku pn. „Plan dochodów i wydatków środków z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku” na realizację zadania pn. "Transport osób uprawnionych 
do punktu szczepień przeciwko CoVID-19",  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Dokonuje się zmiany nazwy załącznika pn. z „Dochody i wydatki w ramach Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych” na „Przychody i wydatki w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych”, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

§ 3.  
Po zmianach określonych w § 1 Budżet Gminy Olsztyn wynosi: 

1) plan dochodów ogółem w kwocie 48 740 683,53 zł, w tym: 
a) dochody bieżące w kwocie 44 270 986,68 zł, 
b) dochody majątkowe w kwocie 4 469 696,85 zł. 

2) plan wydatków ogółem w kwocie 55 460 573,22 zł, w tym: 

 
1) Dz.U.2020.1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



a) wydatki bieżące w kwocie 43 978 754,69 zł, 
b) wydatki majątkowe w kwocie 11 481 818,53 zł. 

§ 4.  
Paragraf 2 ust, 1 Uchwały Rady Gminy Olsztyn nr XV/197/20  z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Olsztyn na 2021 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt 
budżetowy w kwocie 6 719 889,69 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 
1) zaplanowanego kredytu w kwocie 2 500 000 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity z 2021 r. Dz.U., poz. 305) w kwocie 4 219 889,69 zł.” 

§ 5.  
Paragraf 2 ust, 2 Uchwały Rady Gminy Olsztyn nr XV/197/20  z dnia 15 grudnia 2020 r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Olsztyn na 2021 rok otrzymuje brzmienie: „Ustala się 
przychody budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 8 479 885,69 zł i rozchody 
budżetu w wysokości 1 759 996 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały". 

§ 6.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Janusz Konieczny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

ZMIANY DOCHODÓW BUDŻETU GMINY OLSZTYN NA 2021 ROK 

w tym: w tym: 

Dział Źródło dochodów Zmniejszenia 
ogółem 

bieżące majątkowe 

Zwiększenia 
ogółem 

bieżące majątkowe 

600 Transport i łączność 203 000,00 0,00 203 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

 
środki na dofinansowanie przez Fundusz Ochrony 

Gruntów  Rolnych i Leśnych zadania pn.  
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych 

- łącznik ulic Polnej i Górzystej w Olsztynie 
203 000,00 0,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dofinansowanie z Powiatu Częstochowskiego 
zadania pn. Zmiana organizacji ruchu na drodze 

powiatowej 1065 S dot. spowolnienia ruchu na ul. 
Kuhna przy Szkole Podstawowej w Olsztynie oraz 

zmiana organizacji ruchu dot. lokalizacji 
sygnalizacji interaktywnej z elektronicznym 
pomiarem prędkości na ul. Olsztyńskiej w 

Biskupicach 

0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 297 000,00 256 984,00 40 016,00 

 
dofinansowanie z Województwa Śląskiego zadania 
pn. "Poprawa standardu infrastruktury turystycznej  
w gminie Olsztyn poprzez remont  ścieżki pieszo – 

rowerowej wzdłuż drogi Dk 46" 
0,00 0,00 0,00 297 000,00 256 984,00 40 016,00 

710 Działalność uslugowa 0,00 0,00 0,00 12 315,00 12 315,00 0,00 

 

środki  z PW "LAS-FORM"  - zgodnie z 
Porozumieniem nr GKP.6727.83.2019 z dnia 11 

kwietnia 2019 roku - za poniesione wydatki w 
trakcie prowadzonej procedury planistycznej oraz 
materiały niezbędne do opracowania miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

będącego fragmentem kompleksów lasów 
państwowych w miejscowości Biskupice, gm. 

Olsztyn. 

0,00 0,00 0,00 12 315,00 12 315,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 51 634,87 51 634,87 0,00 

 środki ze zwrotów dotacji z 2020 roku 0,00 0,00 0,00 14 468,96 14 468,96 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



 
środki z Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (EFS) 
na realizację zadania pn. "Przedszkole moich 

marzeń" 
0,00 0,00 0,00 37 165,91 37 165,91 0,00 

851 Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 6 608,00 6 608,00 0,00 

 

środki na transport osób mających trudności 
w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, 
w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacji 

punktów informacji telefonicznej 

0,00 0,00 0,00 6 608,00 6 608,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

 
środki z darowizny Wspólnoty Gruntowej w 

Przymiłowicach na realizację zadania pn. "Budowa 
oświetlenia  przy drogach gminnych" 

0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 100 000,00 

Ogółem 203 000,00 0,00 203 000,00 527 557,87 327 541,87 200 016,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY OLSZTYN NA 2021 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 60 000,00 

 01095 Pozostała działalność 0,00 60 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 60 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00 

600  Transport i łączność 530 000,00 685 500,00 

 60011 Drogi publiczne krajowe 0,00 146 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 146 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 146 000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 287 900,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 287 900,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 287 900,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 251 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



  wydatki bieżące, w tym: 0,00 250 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 250 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 1 600,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 600,00 

 60017 Drogi wewnętrzne 530 000,00 0,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 530 000,00 0,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 530 000,00 0,00 

630  Turystyka 0,00 330 000,00 

 63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 0,00 330 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 283 984,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 256 984,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 46 016,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 46 016,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 5 000,00 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 0,00 5 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 5 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 5 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 103 224,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



 80101 Szkoły podstawowe 0,00 59 500,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 59 500,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 59 500,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 43 724,60 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 43 724,60 

  
Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt 2 i 3 

0,00 43 724,60 

851  Ochrona zdrowia 0,00 6 608,00 

 85195 Pozostała działalność 0,00 6 608,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 6 608,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 5 418,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 1 190,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 50 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 0,00 40 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 40 000,00 

  dotacje na zadania bieżące 0,00 40 000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 10 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 3



926  Kultura fizyczna 0,00 78 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 78 000,00 

  wydatki bieżące, w tym: 0,00 33 000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 0,00 33 000,00 

  wydatki majątkowe, w tym: 0,00 45 000,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 45 000,00 

  Ogółem 530 000,00 1 318 332,60 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

ZADANIA I WYDATKI INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

z tego źródła finansowania  

Lp. rozdzi
ał Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wartość 
całkowita 
zadania 

Okres 
realizacji 

Plan ogółem 
na 2021 r. 

dochody 
własne jst 

kredyty  
              

i 
pożyczk

i 

środki 
pochod

zące 
z 

innych  
źródeł 

środki z 
funduszy 

pomocowych 
ogółem 

dofinansowani
e w 2021 roku 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

1. 01095 Zagospodarowanie terenu wokół Jeziorka 
Krasowego 200 000,00 2021 200 000,00 140 000,00  

60 000 zł 
Urząd 

Marszałk
owski;  zł 
fundusz 
sołecki 

 60 000,00 Gmina 
Olsztyn 

2. 60011 
Przebudowa pasa drogowego Drogi Krajowej nr 
46 polegającego na budowie chodnika w ciągu 

ulicy Żwirki i Wigury w miejscowości Olsztyn 
146 000,00 2021 146 000,00 146 000,00     Gmina 

Olsztyn 

3. 60014 
Budowa trasy rowerowej w ciągu Regionalnej 
Trasy Rowerowej (RTR) na odcinku Zrebice, 

Krasawa- Gmina Olsztyn: Suliszowice, 
Jaroszów-Gmina Żarki 

4 969 279,35 2019-
2023 355 000,00 355 000,00   3 566 404,38 0,00 Gmina 

Olsztyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



4. 60014 
Budowa jednostronnego chodnika wraz z 

odwodnieniem wzdłuż DP 1042S w 
miejscowości Kusięta 

860 900,00 2020-
2021 460 900,00 460 900,00     

Powiat 
Częstochows

ki/Gmina 
Olsztyn 

5. 60014 
Wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 
1013 S odc. Biskupice -Zaborze w km 1+400 - 
2+000" 

600 000,00 2021 150 000,00 150 000,00     
Powiat 

Częstochows
ki/Gmina 
Olsztyn 

6. 60014 

Zmiana organizacji ruchu na drodze powiatowej 
1065 S dot. spowolnienia ruchu na ul. Kuhna 

przy Szkole Podstawowej 
w Olsztynie oraz zmiana organizacji ruchu dot. 

lokalizacji sygnalizacji interaktywnej 
z elektronicznym pomiarem prędkości na ul. 

Olsztyńskiej w Biskupicach 

120 000,00 2021 120 000,00 120 000,00  
60 000 - 
Powiat 

Częstoch
owski 

  
Powiat 

Częstochows
ki/Gmina 
Olsztyn 

7. 60016 
Przebudowa drogi gminnej w Turowie- ul. 

Południowa, gmina 
Olsztyn                                                                 
                                                                             

                 
1 857 954,40 2020-

2021 1 856 954,40 91 024,20  

Fundusz 
Dróg 

Samorzą
dowych - 

896 
602,20;R

ządowy 
Fundusz 
Inwestycj

i 
Lokalnyc

h -869 
328 

 1 765 930,20 Gmina 
Olsztyn 

8. 60016  Przebudowa ulicy Orlich Gniazd  w 
miejscowości Zrębice gmina Olsztyn 977 186,00 2021-

2022 958 736,00 479 368,00  
Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg  
479 369 

 479 368,00 Gmina 
Olsztyn 

9. 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Paderewskiego w 
Olsztynie 339 840,00 2020-

2021 330 000,00 330 000,00     Gmina 
Olsztyn 

10. 60016 Przebudowa drogi j gminnej - ul. Cicha w 
miejscowości Olsztyn 348 160,00 2020-

2021 340 000,00 340 000,00     Gmina 
Olsztyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



11. 60016 Budowa zbiornika retencyjnego na wody 
opadowe z dróg w miejscowości Olsztyn 542 030,00 2020-

2021 540 030,00 540 030,00     Gmina 
Olsztyn 

12. 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
drogi gminnej w miejscowości Olsztyn-Odrzykoń 
ulica Wrzosowa 

4 000,00 2021 4 000,00 4 000,00  f. 
sołecki    Gmina 

Olsztyn 

13. 60016 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa 
drogi gminnej w miejscowości Olsztyn – 
Odrzykoń ulica Konwaliowa 

4 000,00 2021 4 000,00 4 000,00  f. 
sołecki    Gmina 

Olsztyn 

14. 60016 Projekty  budowy i przebudowy dróg gminnych 149 800,00 2021- 149 800,00 149 800,00     Gmina 
Olsztyn 

15. 60016 
Budowa drogi gminnej na odcinku w 

miejscowości Biskupice (gmina Olsztyn) do 
granic miejscowości Choroń (gmina Poraj) 

5 048 000,00 2021-
2023 10 000,00 10 000,00     Gmina 

Olsztyn 

16. 60016 Zagospodarowanie terenu u podnóża ruin 
zamku w Olsztynie wraz z budową drogi 1 610 000,00 2021-

2022 700 000,00 60 000,00  

Rządowy 
Fundusz 
Inwestycj

i 
Lokalnyc
h -640 

000 

 640 000,00 Gmina 
Olsztyn 

17. 60016 Przebudowa drogi wewnętrznej gminnej - na 
działce nr 2081 w miejscowości Olsztyn 145 000,00 2021 145 000,00 145 000,00     Gmina 

Olsztyn 

18. 60016 

Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze 
gminnej  ul. Sobieskiego w obrębie 
skrzyżowania z DK 46 - ul. Żwirki i Wigury w 
Olsztynie i budowa przejścia dla pieszych na 
drodze krajowej DK 46 - ul. Żwirki i Wigury w 
obrębie skrzyżowania z drogą gminną ul. 
Sobieskiego 

250 000,00 2021-
2022 1 600,00 1 600,00  

Rządowy 
Fundusz 
Rozwoju 

Dróg  
200 000 

zł 
 0,00 Gmina 

Olsztyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 3



19. 63003 
Zakup altany do miejsca obsługi rowerzysty do 

realizacji zadania pn. "Poprawa standardu 
infrastruktury turystycznej  w gminie Olsztyn 
poprzez remont  ścieżki pieszo – rowerowej 

wzdłuż drogi Dk 46" 
46 016,00 2021 46 016,00 46 016,00     Gmina 

Olsztyn 

20. 70005 Wykup gruntów pod drogi gminne 170 000,00 2021 170 000,00 170 000,00     Gmina 
Olsztyn 

21. 75023 Modernizacja wejścia do budynku UG w 
Olsztynie 100 000,00 2021 100 000,00 100 000,00     Gmina 

Olsztyn 

22. 75023 
Rozbudowa zewnętrznej instalacji odwodnienia 

terenu za budynkiem Urzędu Gminy w 
Olsztynie  

40 000,00 2021 40 000,00 40 000,00     Gmina 
Olsztyn 

23. 75023 Zakup samochodu dostawczego na cele 
gospodarcze Urzędu Gminy w Olsztynie 140 000,00 2021 140 000,00 140 000,00     Gmina 

Olsztyn 

24. 75023 Rozbudowa istniejącego budynku usługowego o 
budynek gospodarczo-garażowy  700 000,00 2021-

2022 400 000,00 400 000,00     Gmina 
Olsztyn 

25. 75023 Projekt budowy windy w budynku Urzędu Gminy 
w Olsztynie 35 000,00 2021 35 000,00 35 000,00     Gmina 

Olsztyn 

26. 80101 Dokumentacja na remont Szkoły Podstawowej 
w Biskupicach 62 000,00 2021 62 000,00 62 000,00     Gmina 

Olsztyn 

27. 80101 Budowa ogrodzenia i zagospodarowanie terenu 
Szkoły Podstawowej w Biskupicach 50 000,00 2020-

2021 32 682,30 32 682,30  
f. sołecki 

13 
098,15   Gmina 

Olsztyn 

28. 80101 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w 
Turowie o oddział przedszkolny 1 833 050,00 2021 1 779 000,00 990 488,00   788 512,00 788 512,00 Gmina 

Olsztyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 4



29. 90005 OZE w budynkach użyteczności publicznej na 
terenie gminy Olsztyn 1 007 900,00 2021 994 000,00 220 618,57   773 381,43 773 381,43 Gmina 

Olsztyn 

30. 90006 
Dokumentacja związana z przygotowaniem 
wniosku aplikacyjnego do NFOŚ i GW dot. 

wykonania odwiertu  
36 900,00 2021 36 900,00 36 900,00     Gmina 

Olsztyn 

31. 90015 Budowa oświetlenia Olsztyn, ul. Norwida oraz 
"Łącznik" ulicy Botanicznej i Karlińskiego  100 073,00 2021 88 319,00 88 319,00     Gmina 

Olsztyn 

32. 90015 Budowa oświetlenia  Turów, ul. Akacjowa 70 334,00 2021 62 120,00 62 120,00     Gmina 
Olsztyn 

33. 90015 Oświetlenie terenu Stawy Borowe oraz 
fragmentu ul. Asnyka  181 490,00 2021 173 660,00 173 660,00     Gmina 

Olsztyn 

34. 90015 Budowa oświetlenia drogowego fragmentu ulicy 
Urwistej w Olsztynie 30 373,91 2020-

2021 17 707,91 17 707,91     Gmina 
Olsztyn 

35. 90015 Projekt na oświetlenie wzdłuż ulicy Szerokiej w 
Przymiłowicach 16 605,00 2020-

2021 3 321,00 3 321,00     Gmina 
Olsztyn 

36. 90015 Budowa oświetlenia  przy drogach gminnych 719 003,00 2021 650 000,00 650 000,00     Gmina 
Olsztyn 

37. 90015 Projekty na oświetlenia 78 000,00 2021 78 000,00 78 000,00     Gmina 
Olsztyn 

38. 90095 Zagospodarowanie terenu gminnego w 
Sołectwie Odrzykoń 28 012,53 2020-

2021 14 071,92 14 071,92  f. 
sołecki   Gmina 

Olsztyn 

39. 90095 Budowa placów zabaw w Zrębicach 17 000,00 2021 17 000,00 17 000,00  f. 
sołecki   Gmina 

Olsztyn 

40. 90095 Zakup fontanny na plac zabaw w Olsztynie 8 000,00 2021 8 000,00 8 000,00  f. 
sołecki   Gmina 

Olsztyn 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 5



41. 92605 
Wykonanie dokumentacji projektowej dot. 

remontu zaplecza socjalno -sportowego przy 
ulicy Zielonej w Olsztynie 

17 000,00 2021 17 000,00 17 000,00     Gmina 
Olsztyn 

42. 92605 Zakup pakamer na boisko w Kusiętach 45 000,00 2021 45 000,00 45 000,00     Gmina 
Olsztyn 

  OGÓŁEM 23 703 907,19  11 481 818,53 6 974 626,90 0,00 x 5 128 297,81 4 507 191,63  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY OLSZTYN W 2021 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota przed zmianą Kwota po 

zmianie 

1 2 3 4 5 

Przychody ogółem:  8 016 110,96 8 479 885,69 

1. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochdzących z budżetu UE § 902   

2. Przychody z zaciągnietych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE § 903   

3. 
Przychody j.s.t z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikającym z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 1 525 887,56 1 525 887,56 

4. Przychody j.s.t. wynikających z rozliczenia środków okreslonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906   

5. Przychody j.s.t z tytułu zaciagniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych 
na spłatę wczesniej zaciągniętych zobowiązań § 907   

6. Przychody ze sprzedaży obligacji na rynku krajowym § 911   

7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931   

8. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 3 990 223,40 4 453 998,13 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



9. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na ze środków publicznych § 951   

10. Przychody z zaciągnietych pożyczek na rynku krajowym § 952   

11. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym § 952 2 500 000,00 2 500 000,00 

12. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957   

Rozchody ogółem:  1 759 996,00 1 759 996,00 

1. Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu  
UE § 962   

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 

  
3. Wcześniejsza spłata istniejącego długu j.s.t. § 965   

4. Wykup obligacji skarbowych sprzedanych na rynku krajowym § 971   

5. Wykup innych  papierów wartościowych  § 982 
  

6. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 
  

7. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  § 992 400 000,00 400 000,00 

8. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 1 359 996,00 1 359 996,00 

9. Przelewy na rachunki lokat § 994 
  

10. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995 
  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DO UDZIELENIA DOTACJI W 2021 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM 
NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

   Wydatki bieżące    
       

Kwota dotacji Dział Rozdział Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 
finansów publicznych Nazwa jednostki 

   

600 60004  Miasto Częstochowa   1 250 000,00 

750 75095 Pozostała działalność   40 000,00 

851 85154 Gminny Ośrodek 
Kultury   35 000,00 

921 92109 Gminny Ośrodek 
Kultury 320 000,00  0,00  

921 92116 Biblioteka Gminna 180 000,00   

Ogółem  500 000,00 0,00 1 325 000,00 

 

Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

754 75412 Ochotnicze straże 
pożarne   80 000,00 

801 80195 Oświata i wychowanie- 
pozostała działalność   37 000,00 

851 85195 Profilaktyka zdrowotna   8 000,00 

900 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 
  80 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



921 92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami   10 000,00 

921 92195 Kultura i tradycja   5 500,00 

926 92695 Sport   129 500,00 

Ogółem 
 

0,00 0,00 350 000,00 

       
   Wydatki majątkowe    
       

600 60014 Drogi publiczne 
powiatowe   

610 900,00 

Ogółem   610 900,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

WYDATKI W 2021 ROKU GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII I GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI 
I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 

 WYDATKI w 2021 roku   
      
 A.GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  
      

L.p. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ KWOTA W ZŁ 
1 2 3 4 5 6 

1. 851   OCHRONA ZDROWIA 500,00 

 
 85153  Zwalczanie narkomanii 500,00 

 
  4210 Zakup usług pozostałych 500,00 

      
      
 B. GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA  
 PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  
      

L.p. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ KWOTA W ZŁ 
1 2 3 4 5 6 

1. 851  
 

OCHRONA ZDROWIA 192 059,56 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 192 059,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



   
2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 35 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 600,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 700,00 

   
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 559,56 

   4300 Zakup usług pozostałych 97 000,00 

    OGÓŁEM A+B 192 559,56 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT Z GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU GOSPODARKI ODPADAMI W 2021 ROKU 

L.p. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ DOCHODY (w zł) WYDATKI (w zł) 

       

1. 900 
 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 2 436 000,00 2 436 000,00 

  90002  Gospodarka odpadami 2 436 000,00 2 436 000,00 

   
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terutorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
2 436 000,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  68 000,00 

   4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  6 000,00 

   4110 Składki na ubezpieczenie społeczne  13 000,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy  2 000,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia  9 500,00 

   4300 Zakup usług pozstałych  2 332 500,00 

   
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  2 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



   
4700 Szkolednia pracowników niebędących 

członkami służby cywilnej  2 000,00 

   
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający  1 000,00 

    OGÓŁEM dział  900 2 436 000,00 2 436 000,00 

       
Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2021 roku z nieruchomości 
niezamieszkałych 
       
L.p. DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WYDATKI (w zł)  

1. 900 
 

 GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 270 000,00 

 
  90002  Gospodarka odpadami 270 000,00  
   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00  
   4300 Zakup usług pozstałych 260 000,00  

   
OGÓŁEM 
dział  900 Zakup usług pozstałych 270 000,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 
W 2021 ROKU” NA REALIZACJĘ ZADANIA PN. "TRANSPORT OSÓB UPRAWNIONYCH DO 

PUNKTU SZCZEPIEŃ PRZECIWKO COVID-19" 

Dochody      
     

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

851   Ochrona zdrowia 16 584,00 

 85195  Pozostała działalność 16 584,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 16 584,00 

OGÓŁEM 16 584,00 

     
Wydatki     
     

Dział Rozdział  Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

851 
 

 Ochrona zdrowia 16 584,00 

 
85195  Pozostała działalność 16 584,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 585,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 521,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy 212,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 136,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 130,00 

OGÓŁEM 16 584,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIX/251/21 

Rady Gminy Olsztyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

PRZYCHODY I WYDATKI W RAMACH RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 

         w zł 
z tego 

w tym: 

PRZYCHODY 
Plan 
na 

01.01.2021 r. 
Plan po zmianie Dział Rozdział Nazwa Plan wydatków 

na 2021 rok    Wydatki majątkowe 
ogółem  Wydatki w ramach 

Rządowego 
Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

paragraf 869 328,00 1 509 328,00 600  
Transpor

t i 
łączność  

2 556 954,40 2 556 954,40 1 509 328,00 

905 869 328,00 1 509 328,00  60016 
Drogi 

publiczne 
gminne 

2 556 954,40 2 556 954,40 1 509 328,00 

OGÓŁEM 869 328,00 1 509 328,00   Ogółem 2 556 954,40 2 556 954,40 1 509 328,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12E7736C-ACB0-4124-BD73-CD8C5EA83C04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9

